fit ratio et acceptor et datorum. mihi diuiores et affluentiores uide^r
se alicui. nec obseruare stete. qm plus reddat q accepit. Neq^z
enim uerū dū ē nequid exadat. ne quid intra defluat. ne plus ex
quid in alicuiā cogerat. Terzū uero finis ille dixerimus est
ut quātū qsqz se ipse facit. tanti fiat ab amicis. Sepe enī in q^osdā
aut cui⁹ adiectior ē. aut spes amplificande fortunē fuerior. Non
est q^o amicitia tale ē in eū. q^o hū ille in se est. sed potius emiti et officū
ut omni iacente omni exeret inducatqz in spem cogitatioqz meliore
Nūc igit^r finis uere amicitie q^ostatuēdy ē. h^o prius quid sapio max^o
replendū s^o dūqz s^o. aduozzo. Regabat ulla uere inimicitiozem
amicie potuisse exire. q^o ex q^o duxisset. ita amare oportet ut aliqui
est exosus. Ver uero se adduci posse. ut ipse h^o quicadmodū putat.
ut^r. a diante ē dictū recedat qui sapiens uer^r uis^r Sabini e septem
impuri eodam aut ambrosi. aut oia ad sua potētia reuocantis
ē sententia. Quis nā em mō quisq^z alicui ē potū ex cui se putat
inimicu ē posse. Quin et uere est cupē et optare ut q^o sepiissime
peccet alicui⁹ quo plēs sibi det tanq^z causas ad replendū eum.
Quisq^z aut uere factis comodisqz alicui⁹ uere erit angī. dolere
inuidere. Quare h^o quid sapiū preceptū eaqz s^o ad tollendā
amicitiā ualet. Illud potius p^ocipiendū fuit. ut eā diligentiam
adhiberem⁹ i^o amicis cōpandis. ut ne qm amare incipem⁹ eū. que
aliqui odisse possē. Quin et si unius felices in diligēdo fuisset⁹
faciendū id sapio potius q^o inimicitiaz tūqz cogitandū putabat
H^o igit^r finibus utendū arbitror. ut cū emendati mouet alicui⁹
sint. tu s^o ut^r eorū omni uere. consilioz. uoluntatū. sine ulla ex.
ceptōe cōmittat. ut et si aliqua fortuna acciderit. ut unius iuste
amicorū uolūtates adiuuade s^o in quibus corp. aut de capite agat^r
aut fama. Declinandū de p^oia ē mō. ne sū ma turpitudine s^o
Est enī q^oten⁹. amicis dari uenia possit. Ver uero negligēda
ē fama. nec mediocri telū ad uos gerendas exstare oportz. Lem:

O nota

uolentia cuius. q̄ blanditibus assentiendo. turpe ē colligi. Vnde
 qua sequit̄ caritas minime repudianda ē. Sed sepe cui uides ad
 sapientie et ois steno ead̄ de cūctis. querebat̄. qd̄ in oibz rebz hōibz
 diligentiaduerso essent. capere et oues. quot q̄q̄ hōes dies possēt
 amicos quot hōes dies nō possēt. Et in illis quibz parandis
 adhibē cura. in cūctis eligendis negligentē ē. nec hōc signa
 q̄dam. et notam. quibz eos qui ad amicitia eēt ydūci nō
 iudicaret. Sunt igit̄ firmi et stabiles. et constantē eligēdi.
 et p̄m̄ magna penuria ē. et iudicare difficile ē. sane. nisi ex
 petu. Expendū ē at̄ in ipa cūctia. Ita p̄uenit cūctia
 iudiciū. tollitq̄ exp̄endi p̄tates. Est igit̄ prudentis sustinē.
 ut cūctū. sic ipetū cūctie quo utam̄ q̄i teperate quis
 sit in cūctia aliq̄ pte periculatē moribz amitoz. quidam
 sepe in p̄ua petuā. mouē nō p̄tē. agnoscūt̄ in magna.
 Sin nō cepti aliq̄ eēt. q̄ p̄tūq̄ p̄tate cūctie. sordidū existant.
 Vbi eos iudicemus. qui honores. ingratū. ip̄a. p̄tates. opes.
 amicitia nō amponat. Ut in ep̄ala pte p̄p̄ta h̄st. et alta
 uis cūctie. nō m̄to illa matit. Umbrella em̄ ē nā adgr̄p.
 nenda potētia. Quā etsi neglecta cūctia ḡstanti st̄. o d̄stura.
 tū nō arbitūt̄. qz nō sine magna cūctia sit neglecta cūctia.
 Itaqz uere amicitie difficulte rep̄it̄. in hōibz q̄ honoribus
 et p̄. uersant̄. Vbi em̄ ista iudicab. q̄ amore cūcti amponat
 suo. Quid. ut h̄ om̄ita. q̄ graues q̄ diff. les p̄tates uidet̄
 calamitatu s̄actates. ad quas nō facile ē in euentu quis de
 stendat. Quāq̄ em̄ dicit̄ recte